

Main table with columns: 日付 (Date), 曜日 (Day), 提供時間 (Meal Time), 献立 (Menu), 調味料 (Seasoning), 1~2歳栄養価 (Nutrition for 1-2 years), 主にからだの調子を整えるもの (Main ingredients for health), 主にからだをつくるもの (Main ingredients for growth), 献立 (Menu), 調味料 (Seasoning), 1~2歳栄養価 (Nutrition for 1-2 years), 主にからだの調子を整えるもの (Main ingredients for health), 主にからだをつくるもの (Main ingredients for growth).

※都合により、献立を一部変更することがございます。ご了承ください。
☆マヨドレは卵黄不使用の「マヨネーズ風味ドレッシング」です。アレルギー対応の「マヨドレ」は別メニューとなります。
☆土曜日のおやつは牛乳と低糖質菓子になります。
☆新着で初めて食べる食材がないよう、お母さまへお伝えいたします。